
REGELING SUBSIDIE MUZIEKCONCOURS 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rucphen; 

overwegende dat waarde wordt gehecht aan de organisatie van het gemeentelijk muziekconcours; 

gelet op de Algemene subsidieverordening van de gemeente Rucphen; 

mede gelet op titel 4.2 van de Algemene wet bestuursrecht; 

besluit vast te stellen de volgende regeling: 

Regeling subsidie muziekconcours. 

  

Artikel 1 Algemene bepalingen 
1. Naast de specifieke criteria in deze regeling zijn de bepalingen in de Algemene subsidieverordening 

van de gemeente Rucphen van toepassing. 

2. De bedragen die genoemd worden in deze regeling zijn de maximaal toe te kennen bedragen in 

het kader van het muziekconcours. 

Artikel 2 Subsidietoekenning en vereisten 

1. Voor het gemeentelijk muziekconcours wordt een meerjarensubsidie toegekend voor de duur van 

vier jaar. 

2. Aangezien het gemeentelijk muziekconcours ieder jaar door een andere vereniging wordt georga- 

niseerd, dient de organiserende vereniging zich jaarlijks bij de gemeente kenbaar te maken en 

een rekeningnummer door te geven. 

3. De subsidie bedraagt € 1.650,- per jaar.   

Artikel 3 Citeertitel 

Deze regeling wordt aangehaald als “Regeling subsidie muziekconcours”. 

  

Artikel 4 Inwerkingtreding 

Deze regeling vindt voor het eerst toepassing met ingang van het subsidiejaar 2024. 

  

  

  
Besloten in de vergadering van burgemeester en 

wethouders d.d. 29 augustus 2023 

de burgemeester, de secretaris, 

mr. M. van der Meer Mohr T. Kemper 

  

Nr. 458261 

GEMEENTEBLAD 27 oktober 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Rucphen 

Gemeenteblad 2023 nr. 458261 27 oktober 2023 1 


